
 
 

UCHWAŁA NR 196/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na 
terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz 2682) Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3794



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Choszczeńskiego 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 3 982 537,33 -305 402,30 3 677 135,03 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 982 537,33 -305 402,30 3 677 135,03 

  4810 Rezerwy 3 886 944,33 -305 402,30 3 581 542,03 

801   Oświata i wychowanie 25 963 317,47 279 371,71 26 242 689,18 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 426 404,00 224 164,00 2 650 568,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 43 310,00 343 310,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 493 800,00 180 854,00 1 674 654,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 242 984,95 1 000,00 5 243 984,95 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 154,95 1 000,00 14 154,95 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 680 813,40 3 500,00 5 684 313,40 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 700,00 3 500,00 17 200,00 

 
80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

201 772,83 20 019,00 221 791,83 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 140,00 220,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 791,06 4 978,00 30 769,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 3 672,00 26 672,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 605,00 500,00 4 105,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 659,00 341,00 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 440,00 2 040,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 1 710,00 7 710,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 131,00 1 231,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 482,00 30,00 512,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 1 433,00 6 633,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 43,00 293,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 139,00 239,00 

  4430 Różne opłaty i składki 891,00 20,00 911,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 721,00 29,00 750,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3794
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 000,00 6 413,00 116 413,00 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 8 445,41 8 445,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83,60 83,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 361,81 8 361,81 

 80195  Pozostała działalność 607 209,07 22 243,30 629 452,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 330,00 7 300,00 21 630,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 153,30 10 153,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 380,00 4 790,00 83 170,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 187 741,13 24 000,00 7 211 741,13 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 523 730,00 24 000,00 547 730,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 18 000,00 103 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 533 747,00 60 991,00 7 594 738,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 059 412,00 50 991,00 4 110 403,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 000,00 11 723,00 961 723,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 25 872,00 425 872,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 911,65 6 753,76 43 665,41 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 1 381,00 6 381,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 958,26 4 397,56 22 355,82 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 517,09 863,68 4 380,77 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 684 803,00 10 000,00 1 694 803,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 512,00 10 000,00 71 512,00 

855   Rodzina 3 621 776,80 0,00 3 621 776,80 

 85508  Rodziny zastępcze 3 202 776,80 6 000,00 3 208 776,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 6 000,00 15 669,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 419 000,00 -6 000,00 413 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 -6 000,00 394 000,00 

Razem: 115 856 487,74 58 960,41 115 915 448,15 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3794
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Choszczeńskiego 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 43 256 266,67 26 515,00 43 282 781,67  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 166 420,00 26 515,00 192 935,00  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

162 899,00 26 515,00 189 414,00 
 

801   Oświata i wychowanie 226 183,47 8 445,41 234 628,88  
 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 8 445,41 8 445,41 
 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 8 445,41 8 445,41 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 297 651,98 24 000,00 4 321 651,98  
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 451 000,00 24 000,00 475 000,00  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

451 000,00 24 000,00 475 000,00 
 

          
Razem: 113 346 688,59 58 960,41 113 405 649,00  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3794
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 196/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-11T11:01:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




